
       

  

 
 
 
NR POSTĘPOWANIA: ZUO/PN/08/2023 
 

  Katowice, 19.10.2023 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605) Zarząd Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa sorbentu do oczyszczania gazów 
odlotowych.” 
 

 
W dniu 19.10.2023 r. o godzinie 10:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 19 października 2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy cena 

1 
Fokus-Chem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

85-758 Bydgoszcz, ul. Przemysłowa 4 
381 915,00 zł 

2 
Brenntag Polska Spółka z o.o. 

Siedziba ul. J. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
446 490,00 zł 

 
 
 
 
   
 
 
Roman Wierus 
……………………………………………      ……………………………………… 
Podpis osoby sporządzającej protokół      Podpis kierownika Zamawiającego    

       lub osób upoważnionych 
 


		2023-10-19T14:04:00+0200




